
貸J」 _L重

(単位 :円 )

令和 現在

76,344)

76,344

8,011,700)

8,011,700

【流 動 負 債】

【固 定 負 債】

理 事 借 入 金

9,020,630】

66,930

7,712,540

276,250

186,500

778,410

4,118,206】

908,206]

761,564

146,641

1

3,210,000]

3,000,000

210,000

【流  動  資

現 金 ・

売   掛

商 品 。

貸   付

前  払

【固 定 資 産】

[有 形 固 定 資 産]

車 両 運 搬 具

工 具 器 具 備 品

[投 資その他 の資産]

建 設 協 力 預 け 金

純 資 産 の 部

[ 5,050,7921

[ 5, o5o, zgz]

( 5,050, 792)

5,050,792

【株 主 資 本】

[利  益 剰 余 金]

(そ の他利益剰余金)

繰 越 利 益 剰 余 金

純 資 産 合 計

13,138,836
負債 。純資産合計13,138,836

5年 3月 31日


